                                                                                                                           Włodary, 16.05.2010 r.
PROTOKÓŁ

z II Walnego Zgromadzenia Członków  Stowarzyszenia Rozwoju Wsi Włodary „Villa Vlokmari” z dnia 16.05.2010 r.

Prezes p. Tadeusz Rzepski otworzył Walne Zgromadzenie Członków, witając obecnych wszystkich członków i przybyłych sympatyków Stowarzyszenia – mieszkańców wsi.

Obecnych było 18 członków Stowarzyszenia z 27 wszystkich wpisanych oraz wielu sympatyków.


Zgodnie z procedurą statutową wybrano w głosowaniu jawnym jednogłośnie: prowadzącego w osobie: Tadeusza Rzepskiego
sekretarza zgromadzenia – Janinę Maciocha,
oraz komisję skrutacyjną  w składzie: Bożena Bernacka i Ewelina Kocielnik.

Przewodniczący Zgromadzenia przedstawił porządek obrad, który dostarczony był każdemu członkowi Stowarzyszenia wraz z zaproszeniem. Porządek zebrania przedstawiał się następująco:
1. Otwarcie Walnego Zgromadzenia członków, wybór przewodniczącego, sekretarza, komisji skrutacyjnej pełniącej również obowiązki komisji uchwał i wniosków,

2. Przedstawienie sprawozdania merytorycznego z rocznej działalności,

3. Przedstawienie sprawozdania finansowego z rocznej działalności,

4. Sprawozdanie Komisji Rewizyjnej Stowarzyszenia wraz z wnioskiem o udzielenie absolutorium  

Zarządowi za rok 2009,

5. Dyskusja,

6. Podjęcie uchwał w sprawie przyjęcia sprawozdania merytorycznego i finansowego, sprawozdania Komisji rewizyjnej i uchwały w sprawie udzielenia absolutorium dla Zarządu.
7. Przyjęcie wniosków, rezygnacji i postulatów zgłoszonych przez członków Stowarzyszenia, sympatyków i mieszkańców wsi,

8. Wybór nowych członków Zarządu Stowarzyszenia i Komisji Rewizyjnej,

9. Podjęcie głównych kierunków działania na najbliższy rok sprawozdawczy,

10. Zakończenie walnego Zgromadzenia.

Porządek Zgromadzenia został przyjęty jednogłośnie przez ogół zebranych.

Bożena Bernacka jako członek komisji skrutacyjnej oraz uchwał i wniosków zabrała głos 
w sprawie potwierdzenia, że wszelkie uchwały podjęte na Zgromadzeniu są ważne, gdyż obecnych 18 członków Stowarzyszenia stanowi kworum zgodnie z § 17 statutu Stowarzyszenia.

Ad.2. 
Z-ca Prezesa Krzysztof Bernacki zreferował sprawozdanie merytoryczne 
z działalności Stowarzyszenia za rok 2009. W referowanym sprawozdaniu przedstawił działania Stowarzyszenia oraz przypomniał, że Stowarzyszenie nie prowadzi działalności gospodarczej. 
W okresie sprawozdawczym odbyła się 1 kontrola z Urzędu Marszałkowskiego w Opolu.
Ad.3. Alicja Rzitka – skarbnik Stowarzyszenia przedstawiła szczegółowe rozliczenie finansowe. Wyjaśniła, że złożono sprawozdanie do Urzędu Skarbowego w Nysie w postaci CIT 8. Wynik finansowy Stowarzyszenia na koniec roku 2009,  to 25783,56 zł z czego 2312,51to nadwyżka 
z roku poprzedniego. 
Następnie w uzupełnieniu przedstawianych sprawozdań prezes Stowarzyszenia Tadeusz Rzepski  zdał relację z prowadzenia życia kulturalnego na wsi. Poinformował o przyjaznych relacjach ze Starostwem Powiatowym i Urzędem Marszałkowskim, co ma znaczenie dla działalności Stowarzyszenia.

Ad.4. Łukasz Lipka z ramienia komisji rewizyjnej, przedstawił sprawozdanie Komisji Rewizyjnej informując, że przeprowadzono kontrolę finansową Zarządu z wynikiem pozytywnym.
W związku z pozytywnym wynikiem kontroli Zarządu, zawnioskował o udzielenie absolutorium dla Zarządu za rok 2009.

Ad. 5. W otwartej dyskusji, Tadeusz Rzepski prezes Stowarzyszenia poprosił o propozycje działania na przyszłość.
Pan Waldemar Suchodolski podjął temat istnienia szkoły i obrony ośrodka zdrowia. 
Pani Anna Suchodolska zaproponowała podjęcie działań w kwestii petycji, gdzie chętni zadeklarują swoimi podpisami chęć utrzymania istnienia szkoły w naszej miejscowości.

Krzysztof Bernacki zabrał głos na temat istnienia szkoły we Włodarach przekazując informacje 
z pracy w Komisji Oświatowej Rady Miejskiej w Korfantowie.
Tadeusz Rzepski kontynuował kwestię zagadnienia problemu istnienia naszej szkoły 
i wspomniał o alternatywnych rozwiązaniach.

W sprawie szkoły głos zabrała Pani Dyrektor Szkoły Podstawowej, podkreślając znaczenie istnienia małej szkoły na wsi i aprobatę grona pedagogicznego dla zawiązania szkoły stowarzyszeniowej. 
W wyniku wyczerpania dyskusji prowadzący zaproponował podjęcie niezbędnych uchwał.

Ad.6 Prowadzący  przedstawił projekty uchwał.
1. Uchwała nr 1 z dnia 16.05.2010 w sprawie przyjęcia sprawozdania merytorycznego 
z rocznej działalności Stowarzyszenia za rok 2009.

Uchwałę odczytano, następnie w głosowaniu jawnym przyjęto jednogłośnie przez uprawnionych do głosowania.
2. Uchwała nr 2 z dnia 16.05.2010 w sprawie przyjęcia sprawozdania finansowego z rocznej działalności Stowarzyszenia za rok 2009.

Uchwałę odczytano, następnie w głosowaniu jawnym przyjęto jednogłośnie przez uprawnionych do głosowania.
3. Uchwała nr 3 z dnia 16.05.2010 w sprawie przyjęcia sprawozdania Komisji Rewizyjnej Stowarzyszenia.
Uchwałę odczytano, następnie w głosowaniu jawnym przyjęto jednogłośnie przez uprawnionych do głosowania.
4. Uchwała nr 4 z dnia 16.05.2010 w sprawie udzielenia absolutorium członkom Zarządu Stowarzyszenia za rok 2009.

Uchwałę odczytano, następnie w głosowaniu jawnym przyjęto jednogłośnie przez uprawnionych do głosowania.
Ad.7. Po przyjęciu uchwały w sprawie udzielenia absolutorium dla Zarządu, prezes Stowarzyszenia podziękował za wszelką pracę, nie tylko na rzecz Stowarzyszenia ale głównie na rzecz naszej miejscowości. 
W związku z wpłynięciem do Zarządu Stowarzyszenia rezygnacji z członkowstwa 
w Stowarzyszeniu oraz w Zarządzie  Pana Marka BUŁKI oraz z pracy w Komisji Rewizyjnej Pani Małgorzaty Białek. Prowadzący zebranie zaproponował przyjęcie rezygnacji wymienionych osób
 w drodze uchwał.
2. Uchwała nr 5 z dnia 16.05.2010r w sprawie przyjęcia rezygnacji z członkowstwa 
w Stowarzyszeniu oraz pracy w Zarządzie Stowarzyszenia, Pana Marka BUŁKI
Uchwałę odczytano, następnie w głosowaniu jawnym przyjęto jednogłośnie przez uprawnionych do głosowania.
3. Uchwała nr 6 z dnia 16.05.2010r w sprawie przyjęcia rezygnacji z pracy w Komisji Rewizyjnej Stowarzyszenia, Pani Małgorzaty BIAŁEK.
Uchwałę odczytano, następnie w głosowaniu jawnym przyjęto jednogłośnie przez uprawnionych do głosowania

Ad.8. W związku z przyjęciem rezygnacji członka Zarządu i Komisji Rewizyjnej w pracach Stowarzyszenia, z-ca prezesa Krzysztof Bernacki zaproponował kandydatury Pani Anny SUCHODOLSKIEJ na członka Zarządu Stowarzyszenia oraz Pani Janiny MACIOCHA na członka Komisji Rewizyjnej Stowarzyszenia. Przedstawione propozycje zostały zaakceptowane. Wobec braku propozycji innych kandydatur, przystąpiono do przyjęcia stosownych uchwał.
1. Uchwała nr 7  z dnia 16.05.2010r w sprawie wyboru Pani Anny SUCHODOLSKIEJ na  członka Zarządu Stowarzyszenia.
Uchwałę odczytano, następnie w głosowaniu jawnym przyjęto jednogłośnie przez uprawnionych do głosowania.
2. Uchwała nr 8  z dnia 16.05.2010r w sprawie wyboru Pani Janiny MACIOCHA na  członka Komisji Rewizyjnej Stowarzyszenia.
Uchwałę odczytano, następnie w głosowaniu jawnym przyjęto jednogłośnie przez uprawnionych do głosowania.
Ad.9 Prezes Stowarzyszenia przedstawił propozycję głównych kierunków działania Stowarzyszenia na najbliższy rok sprawozdawczy, proponując przyjęcie ich w drodze uchwały. 

1. Uchwała nr 9 z dnia 16.05.2010r w sprawie głównych kierunków działania Stowarzyszenia na rok 2010
Uchwałę odczytano, następnie w głosowaniu jawnym przyjęto jednogłośnie przez uprawnionych do głosowania.

Uchwały stanowią się w załączniki do niniejszego protokołu.

Na zakończenie Walnego Zgromadzenia członków, Krzysztof Bernacki zrelacjonował zasady uczestnictwa w konkursie Piękna Wieś Opolska, przedstawiając jednocześnie plany dotyczące uczestnictwa w ogłoszonym konkursie w kategorii „najlepszy projekt odnowy wsi”.

Po zakończeniu dyskusji prowadzący Tadeusz Rzepski zakończył spotkanie dziękując za współpracę wszystkim mieszkańcom, za liczne przybycie sympatyków Stowarzyszenia oraz  
Ks. Proboszczowi za wspomaganie naszych działań.

Na tym Walne Zgromadzenie zakończono.

 Sekretarz zebrania:
       Janina Maciocha                                                                                                                                                                 Zatwierdzam:

Prezes Stowarzyszenia
                                                                                                                                                                                                     Tadeusz Rzepski     
Załączniki:

1. Uchwała nr 1 z dnia 16.05.2010r w sprawie przyjęcia sprawozdania merytorycznego z rocznej działalności Stowarzyszenia za rok 2009,

2. Uchwała nr 2 z dnia 16.05.2010r w sprawie przyjęcia sprawozdania finansowego z rocznej działalności Stowarzyszenia za rok 2009,

3. Uchwała nr 3 z dnia 16.05.2010r w sprawie przyjęcia sprawozdania Komisji Rewizyjnej Stowarzyszenia.

4. Uchwała nr 4 z dnia 16.05.2010r w sprawie udzielenia absolutorium członkom Zarządu Stowarzyszenia za rok 2009,

5. Uchwała nr 5 z dnia 16.05.2010r w sprawie przyjęcia rezygnacji z członkowstwa w Stowarzyszeniu oraz pracy w Zarządzie Stowarzyszenia.

6. Uchwała nr 6 z dnia 16.05.2010r w sprawie przyjęcia rezygnacji z członkowstwa i pracy w Komisji Rewizyjnej Stowarzyszenia.

7. Uchwała nr 7 z dnia 16.05.2010r w sprawie wyboru Pani Anny SUCHODOLSKIEJ na  członka Zarządu Stowarzyszenia.

8. Uchwała nr 8 z dnia 16.05.2010r w sprawie wyboru Pani Janiny MACIOCHA na  członka Komisji Rewizyjnej Stowarzyszenia.

9. Uchwała nr 9 z dnia 16.05.2010r w sprawie głównych kierunków działania Stowarzyszenia na rok 2010

10. Lista obecności Członków Stowarzyszenia  na W.Z.Cz. SRW – Włodary – „Villa Vlokmari”.
